
令和 年 月分

№
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15

16

17

18

19

20

氏名
介護予防ケアマネジ

メントB＠3,300

委託連携加算

＠3,000

担当者会議開催

加算＠1,000
計

初回加算

＠3,000

№１

頁計 件 件 件 円

介護予防ケアマネジメントＢ業務委託料請求明細書

居宅介護支援事業所名

件件

モニタリング加算

＠500



令和 年 月分

№

21
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

計

№２

介護予防ケアマネジメントＢ業務委託料請求明細書

居宅介護支援事業所名

氏名
介護予防ケアマネジ

メントB＠3,300

初回加算

＠3,000

担当者会議開催

加算＠1,000

モニタリング加算

＠500

委託連携加算

＠3,000

頁計 件 件 件 件 件 円



令和 年 月分

№

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

計

№３

介護予防ケアマネジメントＢ業務委託料請求明細書

居宅介護支援事業所名

氏名
介護予防ケアマネジ

メントB＠3,300

初回加算

＠3,000

担当者会議開催

加算＠1,000

モニタリング加算

＠500

委託連携加算

＠3,000

頁計 件 件 件 件 件 円


